2018年 9月 吉日

ゴルフ同好会会員各位

　　第41回 栄寿会ゴルフコンペのご案内

前略　初秋の候　会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。

先に予定していましたゴルフコンペですが、あいにくの雨でやむなく延期しました。

改めて、第41回 ゴルフコンペを下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせ

のうえ、奮ってご参加下さい。

早々

《 記 》

１． 日　時　 2018年11月1日（木）集合 ： 7時15分 （キャディマスター室前）

２． 場　所　長竹カントリークラブ

           〒252-0154 相模原市緑区長竹１８３８  Tel 042-784-1969

   圏央道 相模原ＩＣから約１０分

３． スタート  インコース　7時42分～     （5組エントリー）

４． 費  用　プレー代 ￥16000円　　（キャディ付・昼食付・税込）

   但し，３Ｂ、２Ｂが発生した場合は若干加算されます。

５． 会 費　　￥2000　　賞品代とパーティー代

６． 回　答　　2018年10月12日　（金曜日）厳守 （ｅメール/電話） 福邉宛

            アドレス ： sna29996@nifty.com

             携帯　：　090-1794-7944

        　   電話　：　042-773-1098

                不参加の場合も必ず連絡ください

７． 賞金/　　優勝、２位、３位、７位、当月賞、Ｂ／Ｂ、Ｂ／Ｇ

　　 賞品　 ショートホールＮ/Ｐ*4、ミドルホールＮ/Ｐ*2、水平賞、大波賞

８． ゲーム　　人券、オネスト

９． その他　（１）前回に続き、今後は新ペリア方式によるコンペになります。

　　　　 　（2）ゴルフ場内で飲酒を希望される方は、ハンドルキーパーを

             確保し同乗にてご参加ください。

以上

福邉　健次

同好会サブリーダー　： 坂本　秀夫

同好会リーダー　：